
線

幹

新

形

山

線

幹

新

北

東

道

北

東

道

形

山

道

形

山

岸

海

陸

三

川

濃

信

海

渡

佐

仙台湾

石巻湾

4

7

7
6

45

45

47

13

47

48

13

284

346

346

344

398

342

108
112

286

457

347458

287

113

345

113
399

115

460

402

349

121

栗原市

一関市

平泉町

最上町

新庄市

酒田市

庄内町

鶴岡市

石巻市

涌谷町

塩竈市

山形市

仙台市

白石市

蔵王町

名取市

大崎市

村山市

天童市

上山市

長井市

小国町

関川村

胎内市

村上市

福島市

伊達市
相馬市

角田市

米沢市

新潟市

気仙沼市

南三陸町

寒河江市

新発田市

月山

粟島

栗駒山

蔵王山

船形山

朝日岳

吾妻山

飯豊山

1627

1500

1980

2105

国道13号線の雄 勝ト ンネルから福島 県 境（米沢市 板谷 ）
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【山形県 】EV・PHV充電 設備 設置マップ

【主 要 道路等】No．

0

0

11約２ ０ ～ ３ ０ ㎞毎

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府県

箇所

箇所

箇所

普通 充電 設備

急 速充電 設備

急 速もしくは普通 充電 設備


